
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě č. 2018150, kterou dne 4. 5. 2018, podle ustanoveni § 2079 a násl. Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), uzavřely
tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČO 70886300,

se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená:

Bankovní spojení: čnb Ústi nad Labem, č. ú. 76548881/0710

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

ORLÍK-KOMPRESORY výrobní družstvo, IČO: 00029807, DlČ:CZ00029807

se sídlem Kubelkova 497, Parník, 560 82 Česká Třebová

zastoupená:

a
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Česká Třebová č. ú.: 122684631/0300

Tel./Fax.: 465 507 258

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr. XVlll, vložka 338

(dále jen ,,prodávajícř')

(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

1. Smluvní strany dne 4.5.2018 uzavřely kupní smlouvu č. 2018150 (dále jen ,,kupní smlouva"), jejímž
předmětem byl závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícímu vzduchový kompresor (dále jen ,,zboží"), za
splněni technických a jiných podmínek, které kupujicI stanovil v zadávacím řízeni, ve smyslu
technické specifikace, která byla pří|ohou č. 1 této kupní smlouvy.

2. Po dodáni zboží bylo zjištěno, že předmětem kupní smlouvy byla pouze vlastní dodávka zboží,
přičemž sjednaná kupní cena zboží představovala veškeré náklady prodávajícího spojené
s odevzdán im zboží kupujľcknu, avšak nebyla v ní žádným způsobem zohledněna a obsažena cena
instalace zboží, jež je k jeho vlastnímu provozu nezbytná.

3. S ohledem na nutnost zajištění odborné instalace zboží prodávajícím, k zajištění jeho řádné
provozuschopnosti a zachování záruky za jakost zboží, se články l., ll., Ill. a V. kupní smlouvy mění
takto:
ČI. l.

Předmět smlouvy
1. Věta první se mění takto: Předmětem této smlouvy je dodávka vzduchového kompresoru (dále

jen ,,zboží") včetně jeho odborné instalace a veškerých prací či dodávek s tlm spojených a
nezbytných k jeho vlastnímu provozu (dále jen ,,instalace").

2. Věta první se mění takto Prodávaj/ci se zavazuje odevzdat kupuj/clmu zboží uvedené v odst. 1
tohoto článku, provést jeho instalaci a umožnit tak kupuj/c/mu nabýt vlastnické právo ke zboží

)
l
l
)



ČI. //.

Kupní cena a platební podmínky
1. Odstavec první se mění takto: Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a

činí:

Cena bez DPH: 75 683 KČ

DPH 21 %: 15 893 Kč

Cena celkem včetně DPH: 91 576 KČ

Cena celkem slovy: = devadesátjednatisícpětsetsedmdesátšest korun českých=

2. Věta druhá se mění takto: Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (dopravu do místa odevzdání, sk/adován/, clo, atd.), a to včetně celních
poplatků, nákladů na dovoz do místa odevzdáni a instalaci zboží v místě jeho odevzdáni.

ČI. Ill.

Doba, místo a způsob odevzdáni zboží
1. V odstavci prvním se doplňuje poslední věta ve znění: Instalaci zboží je prodávaj/cl povinen na

základě požadavku kupujlc/ho provést ve stanici Louny Územního odboru Žatec Hasičského
záchranného sboru Ústeckého kraje, na adrese Cukrovarská zahrada 2663, 440 01 Louny ve lhůtě
14 dnů po jeho obdržení.

7. Věta první se mění takto: Osobou oprávněnou k převzetí zboží a jeho instalaci je

ČI. V.

Sankce

2. Odstavec druhý se mění takto Kupuj/cl má vůči prodávajlclmu nárok na smluvní pokutu pro
případ nedodrženi termínu odevzdání zboží či jeho instalace dle této kupní smlouvy, a to ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho části včetně DPH či cenyjeho instalace za
každý i započatý den prodlení. výše smluvní pokuty není omezena.

4. Ostatní články kupní smlouvy v tomto dodatku neuvedené se nemění.
5. Tento dodatek č. 1 nabývá v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv. KuµjIcí je povinen
prodávajícího neprodleně vyrozumět o okamžiku uveřejněni tohoto dodatku. Sepsáno ve dvojím
vyhotovení, po jednom pro každou ze smluvních stran.



l
,l

V Ústí nad Labem d

KupujIcL Hoslčsk
Ús

H
40001

, lČ: 708 86

pIk. Ing.
vrchní rada

ředitel HZS Ústeckého kraje

V České Třebové dne 25.7.2018

prodá

Místiopředseda představenstva

Člen představenstva

Oorlik",,
ORLÍK-KOMPRESORy výnobnľ družstvo
Kubelkova 497, 560 82 Česká TřebcMá

C'ech Republic lwww.orlik.cz
ťo: 00029807 l DtČ: CZOOn2n7·""


